LIB. XLVIII.

1. De publicis judiciis.	302
2. De accusationibus et inscriptionibus.	305
3. De custodia et exhibitione reorum.	312
4. Ad legem Juliam majestatis.	317
5. Ad legem Juliam de adulteriis coërcendis.	320
6. Ad legem Juliam de vi publica.	345
7. Ad legem Juliam de vi privata.	348
8. Ad legem Corneliam de sicariis et veneficis.	350
9. De lege Pompeia de parricidiis.	355
10. De lege Cornelia de falsis, et de senatusconsulto Liboniano.	357
11. De lege Julia repetundarum.	370
12. De lege Julia de annonæ.	372
13. Ad legem Juliam peculatus, et de sacrilegiis, et de residuis.	373
14. De lege Julia ambitus.	377
15. De lege Favia de plagiaris.	378
16. Ad senatusconsultum Turpillianum, et de abolitionibus criminum.	380

	<i>Pagina</i>
17. De requirendis, vel absentibus damnandis.	387
18. De quæstionibus.	389
19. De pœnis.	399
20. De bonis damnatorum.	419
21. De bonis eorum qui ante sententiam vel mortem sibi consciverunt.	424
22. De interdictis et relegatis, et deportatis.	426
23. De sententiam passis et restitutis.	432
24. De cadaveribus punitorum.	433

LIB. XLIX.

1. De appellationibus et relationibus.	434
2. A quibus appellari non licet.	445
3. Quis, à quo appelletur.	<i>idem</i>
4. Quando appellandum sit, et intra quæ tempora.	446
5. De appellationibus recipiendis, vel non.	450
6. De libellis dimissoriis qui apostoli dicuntur.	452
7. Nihil innovari appellatione interposita.	<i>idem</i>
8. Quæ sententiæ sine appellatione rescindantur.	453
9. An per alium causæ appellationum reddi possunt.	455
10. Si tutor, vel curator, magistratus creatus appellaverit.	456
11. Eum qui appellaverit, in provincia defendi.	<i>idem</i>
12. Apud eum à quo appellatur, aliam causam agere compellendum.	457
13. Si pendente appellatione mors inter venerit.	<i>idem</i>
14. De jure fisci.	458
15. De captivis et de postliminio, et redemptis ab hostibus.	479
16. De re militari.	495
17. De castrensi peculio.	505
18. De veteranis.	515

	<i>Page</i>
17. De la condamnation de ceux dont on doit faire la perquisition ou qui sont absens.	387
18. De la question.	389
19. Des peines.	399
20. Des biens des condamnés.	419
21. Des biens de ceux qui, avant le jugement, ou se sont donnés la mort, ou ont corrompu leur accusateur.	424
22. Des interdits, des relégués et des déportés.	426
23. Des condamnés réhabilités.	432
24. Des cadavres de ceux qui sont punis.	433

LIV. XLIX.

1. Des appels et des référés.	434
2. De quelles personnes il n'est pas permis d'appeler.	445
3. À qui et de qui on appelle.	<i>idem</i>
4. Quand on peut appeler, et jusqu'à quel temps.	446
5. Des appels qui doivent être ou n'être pas reçus.	450
6. Des libelles démissoires, appelés lettres envoyées.	452
7. Que rien ne soit innové au préjudice de l'appel.	<i>idem</i>
8. Quels jugemens peuvent être réformés sans appel.	453
9. Si l'on peut établir par d'autres ses causes et moyens d'appel.	455
10. Si un tuteur, un curateur, un magistrat a appelé de sa nomination.	456
11. Celui qui a appelé doit se défendre au lieu de son domicile.	<i>idem</i>
12. Que l'on est forcé de plaider entr'autre cause devant le juge dont est appel.	457
13. Si l'appel étant pendant, la mort de l'appelant est survenue.	<i>idem</i>
14. Du droit du fisc.	458
15. Des prisonniers de guerre et du postliminium, et de ceux qui sont rachetés de l'ennemi.	479
16. De l'état militaire.	495
17. Du pécule castrense.	505
18. Des vétérans.	515

LIV. L.

Page

1. Des villes municipales, et de ceux qui les habitent.	516
2. Des décurions et de leurs enfans.	531
3. Du rang dans lequel doivent être inscrits et immatriculés les noms des décurions.	537
4. Des honneurs et des emplois publics.	538
5. De la vacance des emplois, et des excuses que l'on peut proposer pour être exempt de les remplir.	551
6. Du droit d'immunité.	557
7. Des députations et ambassades.	562
8. De l'administration des deniers et autres choses qui appartiennent aux villes.	566
9. Des décrets qui doivent être rendus par l'ordre des décurions.	572
10. Des ouvrages publics.	573
11. Des foires et marchés.	576
12. Des pollicitations ou promesses.	577
13. Des matières extraordinaires dont la connoissance appartient aux présidens des provinces, ainsi que celle des jugemens de ceux qui ont mal jugé.	584
14. Des proxénètes ou entremetteurs.	583
15. Des dénombremens donnés à l'effet de lever les tributs.	589
16. De la signification des termes.	595
17. Explication des règles du droit ancien.	647

LIB. L.

1. Ad municipalem et de incolis.	516
2. De decurionibus et filiis eorum.	531
3. De albo scribendo.	537
4. De muneribus et honoribus.	538
5. De vacatione, et excusatione munerum.	551
6. De jure immunitatis.	557
7. De delegationibus	562
8. De administratione rerum ad civitates pertinentium.	566
9. De decretis ab ordine faciendis.	572
10. De operibus publicis.	573
11. De nundinis.	576
12. De pollicitationibus.	577
13. De extraordinariis cognitionibus: et si judex litem suam fecisse diceretur.	584
14. De proxeneticis.	588
15. De censibus.	589
16. De verborum significatione.	595
17. De diversis regalis juri antiqui.	647

Fin de la Table.